А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                 №_______________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.06.2019 № 1234

«Об утверждении Административного регламента

предоставления администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа муниципальной

услуги по предоставлению компенсации расходов

в связи с приобретением приемного оборудования

для цифрового эфирного телевидения для

отдельных категорий граждан, проживающих в

Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев протест прокурора города Петропавловска-Камчатского от

15.07.2019 № 7/42-7-04-2019, в целях приведения нормативных правовых актов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальной услуги по

предоставлению компенсации расходов в связи с приобретением приемного

оборудования для цифрового эфирного телевидения для отдельных категорий

граждан, проживающих в Петропавловск-Камчатском городском округе,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.06.2019 № 1234 следующие изменения:

1.1 абзац четвертый пункта 2.19 изложить в следующей редакции:

«Специалист МФЦ Камчатского края при отсутствии копии паспорта или

иного документа, удостоверяющего личность заявителя либо представителя

заявителя, бесплатно изготавливает его копию, а оригинал возвращает заявителю.»;

1.2 абзац второй подпункта 3.4.2 изложить в следующей редакции:

«В случае, если заявитель (представитель заявителя) предоставил оригинал

паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя либо

представителя заявителя, делает копию этого документа, выполняет на такой копии

надпись об её соответствии оригиналу, заверяет своей подписью с указанием

фамилии и инициалов и возвращает оригинал документа заявителю

(представителю заявителя).».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                        Ю.Н. Иванова
Исполнитель: юридический отдел Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, Ю.В. Колчанов, тел.: (4152) 303100 (доб. 1754).